1

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200 - E-mail - gabinete@semecti.com.br

ERRATA – EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025

O Secretário Adjunto de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação de Itaquaquecetuba/SP,

no uso de suas atribuições legais, torna pública ERRATA ao Anexo VII do Edital da Chamada

Pública nº 02/2025, nos termos abaixo expostos:

• ONDE SE LÊ:

• LEIA-SE:

 Dessa forma, fica corrigida a quantidade, valor unitário e valor total ds frutas Banana Prata, banana

Nanica, Banana Prata orgânica e Banana nanica orgânica.

Itaquaquecetuba, 25 de fevereiro de 2025.

Pedro Parada Mesquita

Secretário Adjunto Municipal de Educação

mailto:gabinete@semecti.com.br